

Pytanie 5.51

Przedmiar poz 43 „lekka obudowa ścian z siatek drucianych montowanych metodą tradycyjną” prosimy o doprecyzowanie (siatka pleciona?, pręty spawane? Powlekane?, ocynkowane? Gr. Drutu? Itp.)

Odpowiedź 5.51

Siatka pleciona powlekana, drut 1,2 mm, oczko 4 cm

Pytanie 5.52

Przedmiar poz. 187. Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego automatyki w celu wyceny pozycji przedmiarowej. Co Inwestor rozumie przez hasło: „wizualizacja oczyszczalni”?

Odpowiedź 5.52

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją wykonawczą branży elektrycznej i automatyki. Instalacje oraz urządzenia AKPiA należy wykonać zgodnie z szczegółowymi wymaganiami ostatecznego dostawcy urządzeń. Instalacja ta powinna znajdować się w zakresie dostawy technologii i urządzeń.

Należy pokazać przebieg wszystkich procesów technologicznych oczyszczania ścieków

Pytanie 5.53

Prosimy o udostępnienie Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla inwestycji.

Odpowiedź 5.53

Zamieszczono na stronie BIP

Pytanie 5.54

Gwarancja i rękojmia. Czy w wycenie należy uwzględnić koszty związane z wymianą materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji oraz koszty wykonania płatnych przeglądów przez dostawców urządzeń i technologii, niezbędnych do utrzymania gwarancji producenta.

Odpowiedź 5.54

Przez okres trwania gwarancji to Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z wymianą materiałów eksploatacyjnych oraz koszty płatnych przeglądów niezbędnych do utrzymania gwarancji producenta.

Pytanie 5.55

Prosimy o udostępnienie zatwierdzonego projektu budowlanego wraz z pozwoleniem na budowę.

Odpowiedź 5.55

Inwestor posiada pozwolenie budowlane. Pozwolenie zostanie udostępnione wyłoniionemu Wykonawcy.

Pytanie 5.56

Na udostępnionym PZT nie ma zaznaczonych nowych słupów oświetleniowych oraz zasilającej je sieci elektrycznej. Prosimy o uzupełnienie PZT o te elementy.

Odpowiedź 5.56

Udostępniono poprawiony rys PZT

Pytanie 5.57

Prosimy o podanie ilości, rodzaju i rozmieszczenia dylatacji elementów żelbetowych ścian zbiorników i komór.

Odpowiedź 5.57

Pomiędzy komorami KN1 a KM1 i KM2 nie występuje dylatacja.

Pytanie 5.58

Prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dotyczącej dróg, nawierzchni i placów wewnętrznych oraz zewnętrznej drogi dojazdowej.

Odpowiedź 5.58

Udostępniono poprawiony rys PZT

Pytanie 5,59

Prosimy o uzupełnienie planu zagospodarowania terenu o naniesienie trasy wykonania ogrodzenia wraz z rozmieszczeniem bram i furtek.

Odpowiedź 5.59

Udostępniono poprawiony rys PZT

Pytanie 5,60

Prosimy o określenie rodzaju i ilości robót budowlanych dla modernizacji sita spiralnego i pompowni pierwszego stopnia.

Odpowiedź 5.60

Należy zapewnić prawidłową pracę urządzeń. Zakres prac można określić na podstawie wizji lokalnej.

Pytanie 5,61

Na zdjęciach satelitarnych na trasie rurociągu PVC 160 znajduje się obiekt. Prosimy o potwierdzenie oraz informację czy do czasu budowy instalacji obiekt ten zostanie rozebrany?

Odpowiedź 5.61

Obiekt ziemny (nasyp) przy zespole bioreaktora nie został przewidziany do likwidacji w ramach zadania. W ramach realizacji zadania zamawiający dopuszcza zmianę przebiegu trasy kolidującej sieci

Pytanie 5.62

Prosimy o udzielenie szczegółowych informacji dotyczących ogrodzeń: z czego mają być wykonane – materiał, grubość drutu, kolor, w jakim systemie, jakiej wysokości, czy ma być wyposażone podmurówki i jakiej wysokości. Prosimy również o podanie wymiarów wszystkich bram i furtek, określenie rodzaju bram i sposobu ich otwierania oraz zamykania, dodatkowego wyposażenie itp.

Odpowiedź 5.62

Ogrodzenia wykonane z paneli kratowych, zgrzewanych punktowo z prętów stalowych o średnicy pręta poziomego (podwójnego) 8 [mm] i średnicy pręta pionowego 6 [mm]. Panele są jednostronnie zakończone przedłużonymi prętami o długości ok. 30 [mm], w górnej części ogrodzenia. Wymiary oczek 50x200 mm lub zbliżone. W dole ogrodzenia podmurówka (deska betonowa) wysokość ok. 20 cm.

Wysokość ogrodzenia minimum 180 cm.

Panek kratowy zabezpieczony poprzez cynkowanie ogniowe. Alternatywnie zabezpieczony poprzez cynkowanie galwaniczne i powłoka poliestrowa, kolor zbliżony do RAL 7040 (jasnoszary) .

Pytanie 5,63

Prosimy o informację czy fundamenty nowobudowanych obiektów wymagają izolacji termicznej – jeśli tak to jakiej.

Odpowiedź 5.63

TAK. Ocieplenie z płyt styroduru EPS 100 gr. 10cm